Gdy na zwołauem na d. 18 lutego (1 marca) 1880

roku zwyczajnem ogólnem zebraniu członków Towa
rzystwa nie zualazła się liczba obecnych, wymagana
§ 30 ustawy, t. j. połowa wszystkich członków, któ
rych liczba wynosi 2,268, przeto ogłasza się i zwołu
je powtórne zebranie ogólne na d. 10 (22) marca 1880
roku na godzinę 7 po południu, w Warszawie, w grna-
chti resursy kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej pod
nr 47 Rf, odbyć się mające.

Na tern zebraniu, bez względu na liczbę obecnych
członków, rozpatrywane i decydowane będą te tylko
przedmioty, które były przygotowane i ogłoszone na
porządku "dziennym niedoszłego zebrania ogólnego,
a mianowicie: